
 

 
AGLI ALUNNI  
AI GENITORI 

INTERESSATI DELLA S.S.P.G.  
AL SITO  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  
ALBO  

  

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI ALUNNI DI 

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO PER L’AMMISSIONE AI MODULI 

FORMATIVI DEL PROGETTO PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza . GRADUATORIA PROVVISORIA. 

Codice progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-19 – TITOLO: INSIEME SI 

CRESCE. 

CUP: I84C2200 0410001  

CIG: Z3737C9C2A 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      VISTO 

VISTO 

 

il testo del Programma Operativo Nazionale – FSE – 2014 IT 05 M 

20 001 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020.  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE 

STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E 

L’ACCOGLIENZA Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della 

candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel 

P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento Collegio dei docenti 

del. n.51 del 28/06/2022 e Consiglio di Istituto del. n. 31 del 

01/07/2022 

VISTA la Nota autorizzativa del M.I. prot. n° Prot. AOOGABMI-53714 





del 21/06/2022 che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti 

e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO il PTOF triennale 2019/2022; 

VISTO  il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione del 08/12/2006, 

relativo alle azioni informative e pubblicitarie sugli interventi PON, 

per l’attuazione dei progetti del piano integrato degli interventi 

autorizzati; 

VISTO il decreto prot. n. 4275 del 19/09/2022 di assunzione in bilancio del 

finanziamento di suddetto progetto, per un importo pari ad € 

25.410,00  ; 

VISTE  le note dell’Autorità di gestione relative all’organizzazione e 

gestione dei progetti PON-FSE: 

CONSIDERATE la delibera n. 26 del Collegio dei Docenti del 29/09/2022 e la delibera 

n. 52 del Consiglio di Istituto dell’11/10/2022 sui criteri di selezione 

degli alunni; 

RILEVATA la necessità di individuare alunni corsisti per la Scuola Secondaria di 

I grado 

VISTO L’Avviso pubblico per la selezione di alunni di scuola secondaria di 

primo grado per l’ammissione ai moduli formativi del Progetto 

10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-19, prot. n. 5092 del 24/10/2022; 

VISTE  le domande di partecipazione presentate 
 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in forma cartacea e dietro richiesta di visione da parte degli aventi titolo, 

dell’elenco provvisorio degli alunni di S.S.P.G. R. Villoresi per i quali è stata presentata apposita 

domanda, come da avviso richiamato in premessa: 

 

PROGETTO PON-FSE INSIEME SI CRESCE 

ELENCO ALUNNI PARTECIPANTI SUDDIVISO PER CLASSI DI APPARTENENZA 

 

CLASSE MODULI APERTI N. 1 - 2 - 3 - 4  MODULO 5 (MUSICA) 

1 A Di Corato D. Alesi S. 

Nardone F. 

Di Corato D. 

Visconti L. 

2 A Zecca S.  

D’aguanno M.  

Di Gregorio M. 

Nasri H. 

Florio S.  

Scherl A. 

 

3 A  Caporossi A. 

De Florio E. 

Sarcinella M 

1 B Focsa A. S. 

Belardinelli A.  

Tenorio Y. 

Aliaj Arinia 

 

2 B Dell’Otto S. 

Columbano E. 

 



Liguori S. 

1 C  Bianchi A. 

Menna G.  

Brocanelli M. 

Fonti F. 

Todde D. 

Menna G.  

Sasso F 

 

2 C  Aliaj Alisia 

Camillo D.A. 

Gravano G 

Capriotti S. 

Altimari E. 

Das Neves S. 

Bruno M. 

1 D Iodice S. 

Guglielmi I. 

 

3 D Iodice G.  

Paparozzi A. 

 

1 E Longobardi M. 

Farina G. 

 

2 E Luzi Federica.  

Anelini M. 

Castro N.  

Romano R.  

Bassano A.  

Moussaid M. 

Eljaouhari A.  

Celli D.  

Urdì V.  

 

3 E Celli C. 

Boldrini F. 

Croce G 

1 F D’Onofrio V. 

Mercanti G. 

Capranica F. 

Buellis E. 

Spennacchi D. 

Arcolin M. 

Sas D. 

Monti M.  

Trinidad D. 

Fall C.  

Sarcinella F. 

Arcolin M. 

3 F Siroti J. Petrelli V. 

De Angelis M. 

 

Il predetto elenco provvisorio diviene definitivo il quinto giorno dalla sua pubblicazione. 

 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Dott.ssa Maria Canosa 
         “Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                  dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse” 


		2022-11-30T10:05:48+0100
	Maria Canosa




